
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 48 г. Челябинска» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.12. 2020                                                                                                            № 12-02/01 

 

 

  

Об утверждении Положения  

об официальном сайте в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет» 

 МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска»  

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12. 2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 

10.07. 2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" 

и обновления информации об образовательной организации», Приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении 

требований к структуре официального сайта образовательной организации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления 

информации», Уставом МАДОУ  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад № 48 г. Челябинска». 

2. Разместить Положение об официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте МАДОУ «ДС № 48 г. 

Челябинска». 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Заведующий  

МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска»                                                                            О.А. Бура 

                  
 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-13T13:15:28+0500
	МАДОУ "ДС №48 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




